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P.W. Gastropol tel. 534 888 148
	
	PONIEDZIAŁEK
	Waga porcji
	WTOREK
	Waga porcji
	ŚRODA
	Waga porcji
	CZWARTEK
	Waga porcji
	PIĄTEK
	Waga porcji

	Śniadanie 


	Chleb mieszany

Masło

Pasztet domowy

Ogórek zielony

Kawa zbożowa 

z mlekiem
	30 g

5 g

30 g

10 g

 200 ml
	Chleb wiejski

Masło

Truskawkowy serek śmietankowy 

Herbata porzeczkowa
	30 g

5 g

30 g

200 ml
	Chleb wieloziarnisty

Masło

Ser żółty

Sałata

Herbata z cytryną
	   30 g

    5 g

30 g  

5 g

 200 ml
	Weka

Masło

Szynka pieczona

Pomidor

Herbata owocowa
	30 g

     5 g

30 g   

10 g

  200 ml
	Chleb pszenno-żytni

Masło

Pasta jajeczna

Papryka

Herbata malinowa
	30 g

5 g

30 g

10 g

200 ml

	Obiad
	Zupa dyniowa 

z ryżem

Świderki z sosem neapolitańskim 

i żółtym serem

Kompot wiśniowy
	300 ml

 180 g

200 ml
	Zupa grysikowa

Sznycelek wieprzowy

Ziemniaki 

z koperkiem

Fasolka szparagowa

Kompot jabłkowo-żurawinowy
	300 ml

80 g

100 g

  70 g  

  200 ml
	Kapuśniak ze słodkiej kapusty 

z ziemniakami 

i kiełbaską

Leczo cukiniowe 

z indykiem 

i kuskusem

Kompot wieloowocowy
	300 ml

180 g

200 ml
	Zupa buraczkowa 

z warzywami i jajkiem 

Kopytka 

z masłem i cukrem

Surówka z marchewki z pomarańczą

Kompot porzeczkowy
	300 ml

    180 g

30 g

70 g

200 ml
	Krem z pieczonych pomidorów 

z kluseczkami

Miruna panierowana

Ziemniaki 

z koperkiem

Sałatka z kiszonej kapusty

Kompot śliwkowy
	300 ml

  80 g

100 g

70 g

 200 ml

	Podw.


	Śliwki
	70 g
	Ciasto ze śliwkami


	60 g


	Ptasie mleczko cytrynowe
	140 g
	Jabłko
	1 szt.
	Drożdżówka 

z serem


	60 g


Przedszkole i Szkoła Dietla 
